



T. Rasmussen Revision
Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab

Tom Rasmussen
Ole Larsensvej 1
2670 Greve

Telefon: 30 61 09 47
Hjemmeside: www.t2r.dk
Mail: tr@t2r.dk
Danske Bank: 0434-0010693608
CVR-nr: 32 94 24 90

Frislund Holding ApS

CVR-nr. 31 59 60 25

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Vallensbækvej 63

2625 Vallensbæk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 20. juni 2016

Dirigent

Peter Frislund Ipsen

Selskabsoplysninger

Selskab

Frislund Holding ApS

Vallensbækvej 63

2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 31 59 60 25

Hjemstedskommune: Vallensbæk

Direktion

Peter Frislund Ipsen

Revision

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at besidde aktier og anparter og i øvrigt at foretage investeringer efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -320.262 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 534.205 og en egenkapital på kr. -1.760.858.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat	<u>98.360</u>	<u>149.000</u>
1 Nedskrivninger af finansielle anlægsaktiver	<u>-353.890</u>	<u>196.580</u>
Resultat af ordinær primær drift	-255.530	345.580
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-64.732</u>	<u>-75.875</u>
Ordinært resultat før skat	-320.262	269.705
3 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u>-320.262</u>	<u>269.705</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-320.262	269.705
	<u>-320.262</u>	<u>269.705</u>

Balance pr. 31. december 2015

	2015	2014
	kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	502.122	856.012
Kapitalandele i associerede virksomheder	27.000	27.000
4 Finansielle anlægsaktiver	529.122	883.012
Anlægsaktiver	529.122	883.012
Likvide beholdninger	5.083	2
Omsætningsaktiver	5.083	2
Aktiver	534.205,44	883.014

Balance pr. 31. december 2015

	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital	125.000,0	125.000
Overført resultat	-1.885.858	-1.565.597
5 Egenkapital	-1.760.858	-1.440.597
Gæld til banker	0	500.000
Anden gæld	1.736.336	1.109.742
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	558.728	713.869
Kortfristede gældsforpligtelser	2.295.064	2.323.611
Gældsforpligtelser	2.295.064	2.323.611
Passiver	534.205	883.014
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	
Nærtstående parter	8	

Noter

1 Nedskrivninger af finansielle anlægsaktiver

Tilbageførsel af nedskrivning på kapitalandele	<u>-353.890</u>	<u>196.580</u>
--	-----------------	----------------

2 Finansielle poster

Øvrige finansielle omkostninger	-64.732	-75.875
---------------------------------	---------	---------

I alt	<u>-64.732</u>	<u>-75.875</u>
-------	----------------	----------------

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
------------------------	---	---

Årets regulering af udskudt skat	0	0
----------------------------------	---	---

I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
-------	----------	----------

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Skattemæssige underskud	194.627	228.255
-------------------------	---------	---------

I alt	<u>194.627</u>	<u>228.255</u>
-------	----------------	----------------

Hensættelse til udskudt skat, 22%/23,5%	<u>42.818</u>	<u>53.640</u>
---	---------------	---------------

Udskudt skat er ikke aktiveret.

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2015	27.000	2.300.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2015	27.000	2.300.000
Nettonedskrivninger 1. januar 2015	0	-1.443.988
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	0
Årets nedskrivning	0	-353.890
Nettoopskrivninger 31. december 2015	0	-1.797.878
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	27.000	502.122
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2015	27.000	856.012

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
FitPartner ApS*	1.004.244	-707.780	50%	502.122
iQniter ApS*	138.745	-354.137	25%	27.000

Selskaberne har hjemsted i Danmark.

* Regnskabsperioden 1. oktober - 30. september.

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-1.565.597	0	-1.440.597
Overført resultat		-320.262		-320.262
Egenkapital 31. december 2015	125.000	-1.885.858	0	-1.760.858

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 regnskabsår.
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet bankforbindelse har pant i selskabets aktiver.

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- eller leasingforpligtelser.

8 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Peter Frislund Ipsen
Lindevej 29
4000 Roskilde

Grundlag

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Peter Frislund Ipsen
Lindevej 29
4000 Roskilde

Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne

Peter Frislund Ipsen
Lindevej 29
4000 Roskilde

Selskabet har en gæld til hovedanpartshaver på kr. 558.728 som ikke forrentes.